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ÇÃO nº 023/2008, referente à implantação da Rede Coletora de Esgotos do Bairro Arapoan-
ga, localizado em Planaltina, RA-VI do Distrito Federal. Processo nº. 092.005.560/2002.
Fernando Rodrigues Ferreira Leite, presidente.

SECRETARIA DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

EDITAL N° 08 – SEPLAG/DETRAN-DF_ASSISTENTE DE TRÂNSITO,
 DE 25 DE OUTUBRO DE 2010.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
DO CARGO DE ASSISTENTE DE TRÂNSITO

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E RESULTADO DEFINITIVO NO CONCURSO PÚBLICO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
Decreto nº 21.688, de 7 de novembro de 2000, e posteriores alterações, torna público o
resultado definitivo da Avaliação de Títulos e de Experiência Profissional e o resultado
definitivo no concurso público para provimento de vagas para o cargo de Assistente de
Trânsito da Carreira Atividades de Trânsito do Quadro de Pessoal do Departamento de
Trânsito do Distrito Federal – DETRAN-DF, conforme segue.
1. Resultado definitivo da Avaliação de Títulos e de Experiência Profissional, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final da Avaliação
de Títulos e de Experiência Profissional.
145.00132784/9, ADILSON FERREIRA PAZ, 0,00 / 145.00124521/2, ADRIELY COE-
LHO BARBOSA, 0,00 / 145.00126725/4, ALEXANDRE ALMEIDA SOARES, 0,75 /
145.00132161/1, ALEXANDRE SILVA LELES, 0,00 / 145.00130175/5, ALINE CAMPOS
PERPETUO BRAGA, 0,25 / 145.00131144/6, ALINE DE OLIVEIRA LAZARO, 0,15 /
145.00133623/9, ALINE GAZOLA ORTIZ, 0,40 / 145.00132838/1, ALINE MAGALHA-
ES DA SILVA, 0,25 / 145.00132422/0, AMANDA SANTOS BARBOSA, 0,00 /
145.00133786/5, ANA PARK KIM, 0,25 / 145.00130552/3, ANA PAULA BATISTA PINA
DOS SANTOS, 0,00 / 145.00133064/0, ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA POECK,
0,65 / 145.00129830/3, ANDRE SABINO DE OLIVEIRA VANDER VELDEN, 0,00 /
145.00131292/5, ANDREA ANGELICA DE OLIVEIRA, 0,35 / 145.00133541/2, ANTO-
NIO AUGUSTO DE OLIVEIRA MENDES, 0,00 / 145.00133111/8, BARBARA CRISTI-
NA NATARIO MANOELI, 0,00 / 145.00133158/4, BRUNA BERNARDI RIBEIRO, 0,00
/ 145.00129722/6, BRUNO AURELIO BAZILIO GONCALVES, 0,00 / 145.00133180/0,
BRUNO DE OLIVEIRA PINTO, 0,00 / 145.00133899/4, CARLOS HENRIQUE DE FA-
RIA, 0,50 / 145.00119682/1, CECILIA MAYUMI SHIMOISHI, 0,00 / 145.00130003/0,
CILENE DUTRA MENEZES, 0,00 / 145.00132256/2, CINTHIA SOARES MASCARE-
NHAS ALVINO, 0,25 / 145.00129709/0, CLARA NOVAIS SILVA, 0,00 / 145.00133267/8,
CREUSENI APARECIDA PEREIRA DE ASSIS, 0,15 / 145.00118600/1, CYNTIA VICEN-
TE RONDELLI DA COSTA, 0,20 / 145.00131296/0, DANIEL VAZ DANTAS, 0,00 /
145.00126591/8, DANIELLE PEREIRA SALES, 0,60 / 145.00129105/7, DANILO ALE-
XANDRE CIRINO E SILVA, 0,50 / 145.00133844/5, DAVID XIMENES AVILA SIQUEI-
RA TELLES, 0,00 / 145.00130063/2, DEBORA CRISTINA LAROCCA RIGAILO, 0,30 /
145.00129004/6, EDVAN BARBOSA DE JESUS CAMARGOS, 0,00 / 145.00129183/8,
ELAINE SANTOS HARO SEIXAS, 0,25 / 145.00133817/8, ELIENE MATIAS DE GOU-
VEIA, 0,00 / 145.00131694/6, ELISA DA SILVA JARA, 0,40 / 145.00129621/5, ERIKA DE
SOUZA NASCIMENTO, 0,25 / 145.00131175/9, ETIO MEIRA DOS SANTOS JUNIOR,
0,00 / 145.00131553/3, FABIO EDUARDO DE OLIVEIRA, 0,00 / 145.00132621/2, FER-
NANDO CESAR DE CASTRO MONTEIRO, 1,00 / 145.00129395/5, FERNANDO COS-
TA FRANCO, 0,25 / 145.00132083/0, FLAVIO ALVES ROSA, 0,75 / 145.00131030/0,
FRANCICLER SILVA BRITO, 0,35 / 145.00129620/9, FRANCISCO DERICK SOUSA
CARVALHO, 0,10 / 145.00132467/3, FREDERICO RODRIGUES MONTEIRO, 0,40 /
145.00133831/0, GEORTHON LOPES SANTOS, 0,50 / 145.00126995/1, GIANNA EMA-
NUELLA ALBUQUERQUE ASSUNCAO, 0,65 / 145.00126014/0, GIL VICENTE DEL-
GADO, 0,00 / 145.00129382/0, GLEISSON LICIUS SILVA AZEVEDO, 0,00 / 145.00127404/
7, GLORIA MARIA DE MOURA, 0,35 / 145.00133950/0, GUILHERME ARANHA
ARAUJO RAMOS, 0,00 / 145.00126161/3, GUSTAVO HENRIQUE CATTINI BRAGA,
0,30 / 145.00118156/4, HENRIQUE MELO VASCONCELOS JUNIOR, 0,40 /
145.00129398/4, ILLIAN DE FREITAS E FELIX DE SOUSA, 0,00 / 145.00126374/7,
ITAMARA HELENA DO NASCIMENTO SOUZA, 0,00 / 145.00129800/7, IVAN GO-
MES CARVALHO, 0,00 / 145.00130407/3, JAKELINE LIMA DOS SANTOS, 0,00 /
145.00126077/2, JAQUELINE COSTA EVANGELISTA, 0,25 / 145.00132680/9, JEAN
JORGE FERREIRA SILVA, 0,50 / 145.00117388/9, JEFERSON TADEU DE SOUZA, 0,40
/ 145.00130910/7, JOAO PAULO DA SILVA ARAUJO, 0,35 / 145.00129195/6, JONA-
THAN FERREIRA DE OLIVEIRA, 0,00 / 145.00131976/1, JONNIERY DOS SANTOS
MOREIRA, 0,00 / 145.00126481/8, JULIA FUMIE NAKAGAWA, 0,05/ 145.00129762/8,
JULIANA DE FARIA FRANCA, 0,05 / 145.00127849/9, JULIANDRO BORDIGNON,
0,00 / 145.00126447/4, KAREN KELLER PRADO ARAUJO, 0,00 / 145.00132616/9,
KAREN SCHMIDT DE CAMARGO, 1,25 / 145.00129701/9, KARINE GABRIELA DE
SOUZA, 0,05 / 145.00133894/2, KLAUS VASCONCELOS SERRA, 0,00 / 145.00126295/

0, LEANDRO ALVES DA SILVA, 0,00 / 145.00126556/8, LEONARDO ALVES D ALMEI-
DA, 0,25 / 145.00134259/9, LEONARDO FARIA DE OLIVEIRA, 0,25 / 145.00127123/8,
LETICIA DE FATIMA DEICHEL SILVEIRA DE , 0,00 / 145.00125485/0, LIVIA BARBO-
SA LUCAS, 0,20 / 145.00130935/0, LIZANI DE LIZ TAVARES, 0,75 / 145.00129320/5,
LUANA CRISTINA DE BARROS SILVA, 0,00 / 145.00130945/5, LUCIANA SOUZA
OLIVEIRA, 0,00 / 145.00131423/2, LUDIMILA BASILIO DA SILVA, 0,30 / 145.00120458/
4, MARCELO ALONSO DE JESUS SILVA, 0,50 / 145.00133375/5, MARCELO PACHE-
CO, 0,70 / 145.00126211/0, MARCIA RANGEL DE GUSMAO, 0,65 / 145.00132614/6,
MARCIEL SILVA FERREIRA, 0,50 / 145.00134018/1, MARCIO LUCIANO REIS, 0,00 /
145.00126170/2, MARIA CLAUDINEA SOBRINHO, 1,25 / 145.00131944/2, MARIA DE
NAZARE XAVIER DE ARAUJO, 0,00 / 145.00130033/6, MARIA JOSE DA SILVA, 0,50
/ 145.00129972/2, MARIA LUISA NUNES DA CUNHA, 0,10 / 145.00130487/7, MARI-
AH BASTOS BRAUN D’AZEVEDO, 0,00 / 145.00131406/0, MARIANA BALDUINO
DE MELO, 1,90 / 145.00129350/1, MARIANA CAVALCANTE GALHEIRO, 0,00 /
145.00131521/4, MARIANA PEDROSA GUEDES, 0,15 / 145.00131457/4, MARIANA
SALDANHA MAIA, 0,00 / 145.00129739/6, MAURICIO GABRIEL ASSIS, 0,25 /
145.00132687/3, MICHELLE GARCIA MENDES DE ALMEIDA, 0,40 / 145.00130350/1,
MIRIAN FERREIRA ALLE SANCHEZ, 0,50 / 145.00127068/7, MOEMA LUISA SILVA
MACEDO, 0,00 / 145.00121327/0, NADIA DA CUNHA FERNANDES COSTA, 1,60 /
145.00133863/0, NEDER LOPES ABOU IBRAHIM, 0,00 / 145.00130882/3, NEUZELI-
NE DOS SANTOS MORAIS E SILVA, 0,00 / 145.00133627/4, NUBIA DE LIMA HONO-
RIO, 0,00 / 145.00129375/4, NUBIA RUFINO DE OLIVEIRA, 0,75 / 145.00130672/9,
PATRICIA DE MELO MAIA, 0,00 / 145.00129887/5, PATRICIA FONSECA DOS SAN-
TOS MARTINS, 0,00 / 145.00128690/3, PAULA LUIZA LOPES COSTA, 0,00 /
145.00127405/3, PERCIVAL BISPO BIZERRA, 0,75 / 145.00125052/6, POLIANA MON-
TE ROCHA, 0,00 / 145.00129713/7, RACHEL MODESTO ROSA, 0,45 / 145.00130178/4,
RAFAEL AZEVEDO SANTOS, 0,20 / 145.00130949/0, RAFAEL MODE LUNA, 0,00 /
145.00133135/4, RAMILIO ZAMPIRON JUNIOR, 0,00 / 145.00132224/3, RAQUEL
TESTOLIN, 0,25 / 145.00129760/5, RENATA EULALIO ALVES, 0,25 / 145.00131431/5,
RENATHA CLIVIAN ALQUIMIM ABDALA, 0,30 / 145.00133304/0, RIVELTON COS-
TA DA SILVA, 0,50 / 145.00125030/2, ROBERIO RIBEIRO DE AZEVEDO JUNIOR, 0,10
/ 145.00129182/1, RODRIGO CAPO SOBRAL, 0,50 / 145.00131128/0, ROSANA SILVA
RODRIGUES, 0,50 / 145.00129113/0, ROSANE DOS SANTOS TEIXEIRA, 0,25 /
145.00118077/7, SARAH REJANE MARTINS NOGUEIRA, 0,00 / 145.00129172/6, SAU-
LO SOUZA FONSECA, 0,00 / 145.00129734/4, SILVANA ARAUJO RODRIGUES DE
OLIVEIRA, 0,40 / 145.00119448/9, SUZY PRADO DE AGUIAR PINTO, 0,15 /
145.00131816/4, TAMARA MARIA MENEZES CAHET, 0,00 / 145.00130976/8, TATIA-
NA CRISTINE CASSIMIRO VIEIRA, 0,10 / 145.00130521/0, TATIANE GUERREIRO
CAMPANHONI MACHADO, 1,35 / 145.00131821/8, THAIS CRISTINA DE ALMEIDA
FREIRE, 0,00 / 145.00130223/0, THAIS LUCENA DE OLIVEIRA, 0,25 / 145.00129913/6,
THAISA CAROLINA ALVES SILVA, 0,25 / 145.00126334/5, THALITA GONTIJO RI-
BEIRO, 0,00 / 145.00129364/2, THAYNA APARECIDA DE OLIVEIRA, 0,00 /
145.00133480/3, THIAGO SILVA SOARES, 0,00 / 145.00132379/7, TIAGO DE LIMA
MARTINS, 0,00 / 145.00132445/0, TICIANA SANFORD MOREIRA CAMPOS, 0,75 /
145.00129131/8, ULISSES DOS SANTOS CANSANCAO, 0,75 / 145.00129987/0, VAL-
DIR ANGELO DE GODOI JUNIOR, 0,50 / 145.00126569/2, VALMIR PEDRO DE LIMA,
0,50 / 145.00122764/5, VANESSA APARECIDA DE SOUSA, 0,25 / 145.00131459/7,
VANESSA DA SILVA ANDRADE SHITSUKA, 0,20 / 145.00130907/6, VANESSA LA-
MOUNIER PENNA, 0,00 / 145.00129925/4, VANESSA LARA DE QUEIROZ, 0,00 /
145.00126585/8, VANESSA OLINTO DE MENEZES, 0,25 / 145.00133648/1, VANESSA
VILACA DUPIN, 0,15 / 145.00133692/0, VERA REGINA CERCEAU, 0,75 /
145.00132586/2, VERONICA RODRIGUES DE CASTRO, 0,20 / 145.00126676/3, VI-
TOR DE OLIVEIRA REZENDE, 0,25 / 145.00129528/5, WALMIR BRITO MACHA-
DO, 0,60 / 145.00131085/0, WESCILENE MARIA DA SILVA FIGUEIREDO, 0,00 /
145.00129424/5, WLADIMIR MAIAKOVSKI SILVA, 0,00 / 145.00133442/4, YURI
BALZANI DA FONSECA, 0,75.
1.1. Resultado definitivo da Avaliação de Títulos e de Experiência Profissional de candidato
sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética
e nota final da Avaliação de Títulos e de Experiência Profissional.
145.00125453/0, CATARINE MARIA DE SOUSA PINTO, 0,25
2. Resultado definitivo no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no concurso público.
145.00132784/9, ADILSON FERREIRA PAZ, 59,90, 115 / 145.00124521/2, ADRIELY
COELHO BARBOSA, 64,80, 33 / 145.00126725/4, ALEXANDRE ALMEIDA SOARES,
59,75, 119 / 145.00132161/1, ALEXANDRE SILVA LELES, 61,40, 87 / 145.00130175/5,
ALINE CAMPOS PERPETUO BRAGA, 66,75, 14 / 145.00131144/6, ALINE DE OLIVEI-
RA LAZARO, 63,15, 57 / 145.00133623/9, ALINE GAZOLA ORTIZ, 61,48, 86 /
145.00132838/1, ALINE MAGALHAES DA SILVA, 63,14, 58 / 145.00132422/0, AMAN-
DA SANTOS BARBOSA, 64,00, 47 / 145.00133786/5, ANA PARK KIM, 61,75, 83 /
145.00130552/3, ANA PAULA BATISTA PINA DOS SANTOS, 56,26, 149 / 145.00133064/
0, ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA POECK, 63,05, 59 / 145.00129830/3, ANDRE
SABINO DE OLIVEIRA VANDER VELDEN, 64,40, 38 / 145.00131292/5, ANDREA AN-
GELICA DE OLIVEIRA, 60,35, 106 / 145.00133541/2, ANTONIO AUGUSTO DE OLI-
VEIRA MENDES, 60,50, 99 / 145.00133111/8, BARBARA CRISTINA NATARIO MA-
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NOELI, 57,50, 145 / 145.00133158/4, BRUNA BERNARDI RIBEIRO, 63,50, 51 /
145.00129722/6, BRUNO AURELIO BAZILIO GONCALVES, 65,66, 23 / 145.00133180/
0, BRUNO DE OLIVEIRA PINTO, 63,00, 62 / 145.00133899/4, CARLOS HENRIQUE
DE FARIA, 65,50, 25 / 145.00119682/1, CECILIA MAYUMI SHIMOISHI, 64,79, 34 /
145.00130003/0, CILENE DUTRA MENEZES, 62,65, 72 / 145.00132256/2, CINTHIA
SOARES MASCARENHAS ALVINO, 58,25, 136 / 145.00129709/0, CLARA NOVAIS
SILVA, 63,00, 63 / 145.00133267/8, CREUSENI APARECIDA PEREIRA DE ASSIS, 62,65,
71 / 145.00118600/1, CYNTIA VICENTE RONDELLI DA COSTA, 58,60, 133 /
145.00131296/0, DANIEL VAZ DANTAS, 57,50, 146 / 145.00126591/8, DANIELLE PE-
REIRA SALES, 65,60, 24 / 145.00129105/7, DANILO ALEXANDRE CIRINO E SILVA,
60,50, 101 / 145.00133844/5, DAVID XIMENES AVILA SIQUEIRA TELLES, 66,00, 20 /
145.00130063/2, DEBORA CRISTINA LAROCCA RIGAILO, 59,80, 118 / 145.00129004/
6, EDVAN BARBOSA DE JESUS CAMARGOS, 58,37, 135 / 145.00129183/8, ELAINE
SANTOS HARO SEIXAS, 57,25, 148 / 145.00133817/8, ELIENE MATIAS DE GOU-
VEIA, 65,90, 22 / 145.00131694/6, ELISA DA SILVA JARA, 59,29, 124 / 145.00129621/5,
ERIKA DE SOUZA NASCIMENTO, 57,55, 144 / 145.00131175/9, ETIO MEIRA DOS
SANTOS JUNIOR, 66,00, 21 / 145.00131553/3, FABIO EDUARDO DE OLIVEIRA, 62,75,
69 / 145.00132621/2, FERNANDO CESAR DE CASTRO MONTEIRO, 59,06, 127 /
145.00129395/5, FERNANDO COSTA FRANCO, 72,51, 1 / 145.00132083/0, FLAVIO
ALVES ROSA, 62,13, 75 / 145.00131030/0, FRANCICLER SILVA BRITO, 61,35, 90 /
145.00129620/9, FRANCISCO DERICK SOUSA CARVALHO, 60,49, 102 / 145.00132467/
3, FREDERICO RODRIGUES MONTEIRO, 58,78, 132 / 145.00133831/0, GEORTHON
LOPES SANTOS, 66,50, 17 / 145.00126995/1, GIANNA EMANUELLA ALBUQUER-
QUE ASSUNCAO, 64,04, 43 / 145.00126014/0, GIL VICENTE DELGADO, 62,00, 79 /
145.00129382/0, GLEISSON LICIUS SILVA AZEVEDO, 61,00, 95 / 145.00127404/7, GLO-
RIA MARIA DE MOURA, 60,24, 109 / 145.00133950/0, GUILHERME ARANHA ARA-
UJO RAMOS, 60,40, 104 / 145.00126161/3, GUSTAVO HENRIQUE CATTINI BRAGA,
60,80, 97 / 145.00118156/4, HENRIQUE MELO VASCONCELOS JUNIOR, 63,18, 56 /
145.00129398/4, ILLIAN DE FREITAS E FELIX DE SOUSA, 70,50, 6 / 145.00126374/7,
ITAMARA HELENA DO NASCIMENTO SOUZA, 64,00, 46 / 145.00129800/7, IVAN
GOMES CARVALHO, 64,00, 48 / 145.00130407/3, JAKELINE LIMA DOS SANTOS,
61,39, 89 / 145.00126077/2, JAQUELINE COSTA EVANGELISTA, 66,51, 16 /
145.00132680/9, JEAN JORGE FERREIRA SILVA, 60,05, 113 / 145.00117388/9, JEFER-
SON TADEU DE SOUZA, 64,40, 37 / 145.00130910/7, JOAO PAULO DA SILVA ARAU-
JO, 62,35, 74 / 145.00129195/6, JONATHAN FERREIRA DE OLIVEIRA, 59,50, 121 /
145.00131976/1, JONNIERY DOS SANTOS MOREIRA, 64,30, 40 / 145.00126481/8, JULIA
FUMIE NAKAGAWA, 70,73, 4 / 145.00129762/8, JULIANA DE FARIA FRANCA, 63,05,
60 / 145.00127849/9, JULIANDRO BORDIGNON, 64,00, 44 / 145.00126447/4, KAREN
KELLER PRADO ARAUJO, 56,10, 150 / 145.00132616/9, KAREN SCHMIDT DE CA-
MARGO, 58,25, 137 / 145.00129701/9, KARINE GABRIELA DE SOUZA, 66,45, 18 /
145.00133894/2, KLAUS VASCONCELOS SERRA, 65,00, 31 / 145.00126295/0, LEAN-
DRO ALVES DA SILVA, 64,00, 45 / 145.00126556/8, LEONARDO ALVES D ALMEIDA,
70,69, 5 / 145.00134259/9, LEONARDO FARIA DE OLIVEIRA, 60,13, 110 / 145.00127123/
8, LETICIA DE FATIMA DEICHEL SILVEIRA DE , 59,89, 117 / 145.00125485/0, LIVIA
BARBOSA LUCAS, 63,20, 55 / 145.00130935/0, LIZANI DE LIZ TAVARES, 63,65, 49 /
145.00129320/5, LUANA CRISTINA DE BARROS SILVA, 69,67, 9 / 145.00130945/5,
LUCIANA SOUZA OLIVEIRA, 66,90, 13 / 145.00131423/2, LUDIMILA BASILIO DA
SILVA, 64,30, 39 / 145.00120458/4, MARCELO ALONSO DE JESUS SILVA, 58,50, 134 /
145.00133375/5, MARCELO PACHECO, 60,35, 105 / 145.00126211/0, MARCIA RAN-
GEL DE GUSMAO, 72,04, 3 / 145.00132614/6, MARCIEL SILVA FERREIRA, 62,80, 67
/ 145.00134018/1, MARCIO LUCIANO REIS, 59,00, 128 / 145.00126170/2, MARIA CLAU-
DINEA SOBRINHO, 64,25, 42 / 145.00131944/2, MARIA DE NAZARE XAVIER DE
ARAUJO, 61,25, 92 / 145.00130033/6, MARIA JOSE DA SILVA, 62,67, 70 / 145.00129972/
2, MARIA LUISA NUNES DA CUNHA, 59,40, 123 / 145.00130487/7, MARIAH BAS-
TOS BRAUN D’AZEVEDO, 59,00, 129 / 145.00131406/0, MARIANA BALDUINO DE
MELO, 61,20, 93 / 145.00129350/1, MARIANA CAVALCANTE GALHEIRO, 63,00, 64 /
145.00131521/4, MARIANA PEDROSA GUEDES, 66,55, 15 / 145.00131457/4, MARIA-
NA SALDANHA MAIA, 59,90, 116 / 145.00129739/6, MAURICIO GABRIEL ASSIS,
66,01, 19 / 145.00132687/3, MICHELLE GARCIA MENDES DE ALMEIDA, 67,66, 12 /
145.00130350/1, MIRIAN FERREIRA ALLE SANCHEZ, 60,50, 100 / 145.00127068/7,
MOEMA LUISA SILVA MACEDO, 70,26, 7 / 145.00121327/0, NADIA DA CUNHA
FERNANDES COSTA, 58,10, 140 / 145.00133863/0, NEDER LOPES ABOU IBRAHIM,
63,00, 65 / 145.00130882/3, NEUZELINE DOS SANTOS MORAIS E SILVA, 58,00, 142 /
145.00133627/4, NUBIA DE LIMA HONORIO, 62,10, 78 / 145.00129375/4, NUBIA RU-
FINO DE OLIVEIRA, 69,64, 10 / 145.00130672/9, PATRICIA DE MELO MAIA, 62,50,
73 / 145.00129887/5, PATRICIA FONSECA DOS SANTOS MARTINS, 69,50, 11 /
145.00128690/3, PAULA LUIZA LOPES COSTA, 64,28, 41 / 145.00127405/3, PERCIVAL
BISPO BIZERRA, 61,75, 82 / 145.00125052/6, POLIANA MONTE ROCHA, 62,80, 68 /
145.00129713/7, RACHEL MODESTO ROSA, 60,45, 103 / 145.00130178/4, RAFAEL
AZEVEDO SANTOS, 60,10, 111 / 145.00130949/0, RAFAEL MODE LUNA, 61,00, 96 /
145.00133135/4, RAMILIO ZAMPIRON JUNIOR, 58,00, 141 / 145.00132224/3, RA-
QUEL TESTOLIN, 65,25, 28 / 145.00129760/5, RENATA EULALIO ALVES, 65,03, 30 /
145.00131431/5, RENATHA CLIVIAN ALQUIMIM ABDALA, 64,68, 35 / 145.00133304/
0, RIVELTON COSTA DA SILVA, 60,26, 108 / 145.00125030/2, ROBERIO RIBEIRO DE

AZEVEDO JUNIOR, 62,10, 77 / 145.00129182/1, RODRIGO CAPO SOBRAL, 63,50,
50 / 145.00131128/0, ROSANA SILVA RODRIGUES, 59,90, 114 / 145.00129113/0,
ROSANE DOS SANTOS TEIXEIRA, 63,47, 52 / 145.00118077/7, SARAH REJANE
MARTINS NOGUEIRA, 61,00, 94 / 145.00129172/6, SAULO SOUZA FONSECA,
64,87, 32 / 145.00129734/4, SILVANA ARAUJO RODRIGUES DE OLIVEIRA, 63,40,
54 / 145.00119448/9, SUZY PRADO DE AGUIAR PINTO, 61,91, 81 / 145.00131816/
4, TAMARA MARIA MENEZES CAHET, 57,88, 143 / 145.00130976/8, TATIANA
CRISTINE CASSIMIRO VIEIRA, 60,28, 107 / 145.00130521/0, TATIANE GUERREI-
RO CAMPANHONI MACHADO , 58,24, 139 / 145.00131821/8, THAIS CRISTINA
DE ALMEIDA FREIRE, 57,40, 147 / 145.00130223/0, THAIS LUCENA DE OLIVEI-
RA, 62,13, 76 / 145.00129913/6, THAISA CAROLINA ALVES SILVA, 60,75, 98 /
145.00126334/5, THALITA GONTIJO RIBEIRO, 64,50, 36 / 145.00129364/2, THAY-
NA APARECIDA DE OLIVEIRA, 60,10, 112 / 145.00133480/3, THIAGO SILVA SOA-
RES, 62,90, 66 / 145.00132379/7, TIAGO DE LIMA MARTINS, 58,80, 131 /
145.00132445/0,  TICIANA SANFORD MOREIRA CAMPOS, 65,35,  27 /
145.00129131/8, ULISSES DOS SANTOS CANSANCAO, 63,41, 53 / 145.00129987/0,
VALDIR ANGELO DE GODOI JUNIOR, 65,38, 26 / 145.00126569/2, VALMIR PE-
DRO DE LIMA, 61,29, 91 / 145.00122764/5, VANESSA APARECIDA DE SOUSA,
72,51, 2 / 145.00131459/7, VANESSA DA SILVA ANDRADE SHITSUKA, 59,20, 126 /
145.00130907/6, VANESSA LAMOUNIER PENNA, 61,50, 85 / 145.00129925/4, VA-
NESSA LARA DE QUEIROZ, 62,00, 80 / 145.00126585/8, VANESSA OLINTO DE
MENEZES, 61,63, 84 / 145.00133648/1, VANESSA VILACA DUPIN, 65,15, 29 /
145.00133692/0, VERA REGINA CERCEAU, 63,02, 61 / 145.00132586/2, VERONI-
CA RODRIGUES DE CASTRO, 59,20, 125 / 145.00126676/3, VITOR DE OLIVEIRA
REZENDE, 59,64, 120 / 145.00129528/5, WALMIR BRITO MACHADO, 69,68, 8 /
145.00131085/0, WESCILENE MARIA DA SILVA FIGUEIREDO, 61,39, 88 /
145.00129424/5, WLADIMIR MAIAKOVSKI SILVA, 59,00, 130 / 145.00133442/4,
YURI BALZANI DA FONSECA, 59,47, 122.
2.1. Resultado definitivo no concurso público de candidato sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no
concurso público.
145.00125453/0, CATARINE MARIA DE SOUSA PINTO, 58,25, 138.
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. As respostas aos recursos interpostos contra o resultado preliminar na Avaliação de
Títulos e de Experiência Profissional estarão à disposição dos candidatos no endereço eletrô-
nico http://www.quadrix.org.br.
3.1.1. O Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica
dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação,
bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visua-
lização das respostas aos recursos.
3.2. O resultado final no concurso público para provimento de vagas para o cargo de Assis-
tente de Trânsito da Carreira Atividades de Trânsito do Quadro de Pessoal do Departamento
de Trânsito do Distrito Federal fica devidamente homologado nesta data.

JOSÉ ITAMAR FEITOSA

SUBSECRETARIA DE SUPRIMENTOS
CENTRAL DE LICITAÇÕES

EXTRATO DA MINUTA-PADRÃO DO EDITAL
E DO CONTRATO PADRÃO DE LICITAÇÃO

MINUTA-PADRÃO Nº 001 de Edital na modalidade Pregão, na forma eletrônica, apro-
vada pelo Parecer nº 1.032/2010 - PROCAD/PGDF, e pelo Parecer Técnico nº 085/2010-
O - ATL/CELIC. OBJETIVO: Aquisição de Material comum. A íntegra da minuta-padrão
do edital e do contrato padrão (Aquisição com prazo de entrega integral ou Aquisição
com prazo de entrega de forma parcelada) encontra-se disponibilizada exclusivamente
no endereço eletrônico www.compras.df.gov.br.

EXTRATO DA MINUTA-PADRÃO DO EDITAL
E DO CONTRATO PADRÃO DE LICITAÇÃO

MINUTA-PADRÃO Nº 002 de Edital na modalidade Pregão, na forma eletrônica, apro-
vada pelo Parecer nº 1.033/2010 - PROCAD/PGDF, e pelo Parecer Técnico nº 084/2010-
O - ATL/CELIC. OBJETIVO: Aquisição de Medicamentos. A íntegra da minuta-padrão
do edital e do contrato padrão (Aquisição com prazo de entrega integral ou Aquisição
com prazo de entrega de forma parcelada) encontra-se disponibilizada exclusivamente
no endereço eletrônico www.compras.df.gov.br.

EXTRATO DA MINUTA-PADRÃO DO EDITAL
E DO CONTRATO PADRÃO DE LICITAÇÃO

MINUTA-PADRÃO Nº 003 de Edital na modalidade Pregão, na forma eletrônica, aprovada
pelo Parecer nº 1.012/2010 - PROCAD/PGDF, e pelo Parecer Técnico nº 082/2010-O - ATL/
CELIC. OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de vi-
gilância. A íntegra da minuta-padrão do edital e do contrato padrão encontra-se disponibiliza-
da exclusivamente no endereço eletrônico www.compras.df.gov.br.




